
◄U
) 

o

ROSTLINYJSOU ZIVE
Odkud se vzaly?
Jsme příbuzní?
Oo umí mnohem lépe než lidé?

WOOD WIDE WEB -----
Mají nostliny internet?

SVK Ústí nad Labem
269000303790

6
 

CD 
CO 
65 
CO 
65 
O
 

5
 

CD 
CO 
OJ

Sign:MN8125

Proč jsou kořeny v půdě propletené?
Jak si rostliny pomáhají a jak si škodí?

MOCNÉ VŮNĚ ------------------------------------------------------- 11
Dokáže rostlina zavraždit antilopu?
Jak se rostliny varují?
Proč housenku bolí břicho?

BOJE NA ŽIVOT A NA SMRT ----------------------------------  15
Vedou rostliny války?
Proč mají některé rostliny nadbytek živin a jiné chřadnou?
Jak si rostliny zabezpečují světlo?

ŽÁDNÝ STRES ------------------------------------------------------- 20
Jak poznat, že je rostlina ve stresu?
Cítí rostliny bolest?
Jak nostliny zahánějí chmury?

TAJEMNÁ PAMĚŤ -------------------------------------------------- 22
Funguje rostlinám pamětí?
Může být pamětí uložená mimo mozek?
Jak lidé zkoumají rostlinné vzpomínky?

SMYSLY, KTERÉ YÁM VYTŘOU ZRAK --------------------- 24
Vidí nostliny svět kolem sebe?
Roztancuje rytmus hudby stonky fazole?
Jak masožravky poznají, že mají kořist na dosah?

VYCHYTANÉ OPYLOVÁNí ------------------------------------  30 
Mohou se rostliny zamilovat?
Jak rostlina najde svého opylovače?
Co rostlina říká barvou svých květů?

CHCEŠ SE DOZVĚDĚT VÍC? ----------------------------------- 31

SLOVNÍČEK ZADNÍ PŘEDSÁDKY


